Juvenis rex Edouardus uxorem duxit filiam comitis Hanoniae.
\

Dominas autem Johannes de Hanonia qui juverat reginam ad habendam terram 
Angliae, reversus est in terram suam. Attamen juvenis Edowardus rex, sicut tractatum 
extiterat, uxorem duxit filiam Guillelmi comitis Hanoniae post primam natam quam 
desponsaverat Ludovicus de Bavaria. Ex qua quinque filios et unicam filiam nomine 
Ysabellam liabuit idem rex Edowardus, quam Ingerannus dominus Couchiaci post- 
modum desponsavit. Primogenitus vero filiorum fuit Edow ardus, secundus Leo, tertius 
Johannes, quartus Edmundus et quintus Thomas, qui omnes postmodum duces eflfeeti 
sunt, primus princeps VValliae, secundus dux Clarenciae, tertius dux Lencastriae, quar
tus dux Eboracencis, et quintus fuit dux Claudioeestrensis. De sororibus vero hujus 
rcgis Edowardi prima fuit data Reginaldo comiti Gueldriae, secunda David regi 
Scotiae.

Robertus de Ftandria et Flamingi reddunt comitem Flandriae ad imperium
regis.

Porro Karolus rex Franciae et Navarrae, sciens quod comes Flandriae captus in villa 
sua Curtraci et incarceratus esset Brugis, per consilium domini Roberti de Flandria 
avunculi ejus, deliberatione consilii sui scripsit literas suas patentes sigillo suo magno 
munitas de data xix die septembris anno Domini M° CCC° [vicesimo] sexto scriptas in
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nemorc Viccnarum baillivo suo Ambiancnsi in substantia continentes quod se transfer
ret ad personam dicti domini Roberti in villam de Brugis, et ex parte sui, pracdictarum 
literarum vigore, eidcmdictodomino Roberto acBrugensibus juberet, sub poena maximae 
oflensionis, quod indilate sibi tradant praefatum comitem Flandriae dominum suum,de 
quo faciebant carcerarium, ad adducendum sibi, quod in judicio suo volebat euin audirc 
pro complemento rationalis justitiae excquendae contra eideni opponentes et contradi- 
centcs, ct quod nichilominus adjornarct dictum dominum Robertum et Brugcnscs 
manu missa nt Parisius personaliter compareant coram ipso in octavis Sancti Andreae 
proxime venturis, suo procuratori generali super praemissis earumque circunstantiis 
et dependentiis responsuros, et insuper intimaret eis et cuilibet eorum quod, nisi obe- 
dierint ad supiadieta, ipse procederet contra eos ct eorum quendibet, prout fuerit ratio- 
nis, dicto baillivo suo praecipiendo quod rescriberet de dicto adjornamento et sibi 
remitieret fidcliter sub sigillo ballivac ejus ad diem dicti adjornamenti. Expleto namque 
dicto mandato Robcrtus de Flandria ct Flamingi babito consilio decreverunt rcddere 
comitcm ad imperium regis. Qui post sui liberalionem abiit Parisius ad rcgem. Fla
mingi vero non abierunt ad dietam suam , nec miserunt. Quapropter rex misitad Sanc
tum Audomarum dominos Alfonsum de Hispania, Milonem de Noieriis ac marescallum 
de Tria in magna comitiva bominum armorum.